
DIRECT

I.D.: 54540663

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.988,00 RON - 6.988,00 RON

Descriere: 1.Manusi NN-144-S000-011 latex nep s-30 x 40.00 =1200 lei 2.Manusi Nn-144-s000-012 latex nep m-50 x 40,00=2000 lei 3.Manusi Nn-144-s000-013 latex nep l- 50 x 40,00=2000 lei 4.Scutece SE-094-LA30-SC1 CLASIC LARGE-24x 43.50=1044 lei 5.Scutece SE-094-XL30-SC1 CLASIC XL-16 X 46.50= 744 lei TINE LOC DE COMANDA!
